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List sapeure do SŁ. Wojciechowskiego w Londynie pisany z Krakowa 16

1905г. na dwóch stronach papieru listowezo formatu 17 1/2 x 11 cm.---

Kraków 16/I 905r.

Mój drobig!

Serdeczne dzięki ze fotografie. Niektóre z nich sg bardzo udatne. Boję się

ci narzucać roboty fotograficznej lecz gdybyć mógł w czanie swobodnym zrobić

następuje ce; Na Дейв] według mnie krobiony No. 21 togo bym prosil 5-6 sztuk

i również rodzinnę 24, Reszta 20,22; 20 po 2-3 sztuki. Terez o interesach.

1) Posyłam ci dokument na nazwisko Ejdukiewicza, zapekuj to do koperty, napisz

na tym “Marcalif'i miej to do przechowanie nim kto z nas lub ten sam Mrceli

do ciebie się o to zwróci. 2) Hêegnij z archiwum sprawę *Kulczyckiego" i

przyślij mi je. Będzie teraz coś w rodzeju sodu, o który dla siebie prosi

Downar, więc muszę mieć tu dokumente i dane рой токо. 3) Wysyłam ci przy tym X

20 L. ne meszynkę i wyckepediowanie jej. Kup je, rozbierz na części, posmaruj

czymd puskudnym - jek to robiłeś dawniej, dodaj do tego Hliba/lawka: żelaza,

odpowiedniego z zewnętrznego widoku, lecz nie należę cego do części maszynki,

zepekuj to wszystko w skrzynkę drewnienę, na której zrób znak 18 A 93

(trójkąt z boków rolééoeutkovy Robotnika i wyckrpedjuj to na komorę Libaweke,

neturalnie przez ekepedytora w "zajawlenii" trzebe dag bardzo ścisłę ul.;

netto i brutto (ns ten punkt proszono zwrócić na jbaczniejszę uwagę, żeby na

tym nie byo zeczepki). możne - to-trzebs się dowiedzieć u ekspedytore -

to zejewlenie zrobić na "?Iedjawltlell‘, jeśli nie, to wypisać nazwisko jakie-

kolwick polskie - my już na to nazwieko zrobimy peszport. Natychniest po

wyespediowaniu zawisdomić nas o tym ze szczegółami - wagę netto i brutto,

wygle 6:11 skrzynki, datę wysłanie i szczegółami 5573371691er - o ile to nie będzie

wprost kopia samego zs jewlenie.

Obiecałem ci napisać dłużej w sprawach krajowych, sle ukurat facet idzie
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# 2.

na pocztę więc chcę skorzystać z jego usługi, a mnie dosyć spieszno.

Buzi! Ukłony nie. Moje kobieta ukłony obojgu wam łeczy, Powodzenia w

przyszłych uroczystościach familijnych.
Ziuk

List załęczony odeślij Olkowi Dębskiemu, który obchodził 25 lecie.
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